
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr LI/231/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie: przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na 2022r.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 920 z
późn. zm.), w związku z art. 15 Statutu Powiatu Mrągowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr X/52/2015 Rady
Powiatu w Mrągowie z dnia 15 września 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warm. –
Maz. z 2015 r. poz. 3687, ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu w Mrągowie na 2022r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Mrągowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr LI/231/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 grudnia 2021 r. (PDF, 84.7 KB)

Załącznik w wersji elektronicznej

Plan pracy Rady Powiatu w Mrągowie na 2022 r. (PDF, 129.6 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-231.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-231-zal.pdf

